
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

> 06___________т9г.» Ж 4 г. Кыпггым

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 23.03.2010 № 945 « Об утверждении 
Положения о проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, муниципальными 
служащими Кыштымского городского округа, 
соблюдения муниципальными служащими 
Кыштымского городского округа требований 
к служебному поведению»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 19.09.2017г. 
№431 и от 09.08.2018 г. № 475 «О внесении изменений в некоторые акты 
Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за 
соблюдением законодательства о противодействия коррупции», Указа 
Президента Российской Федерации от 09.08.2018г. № 475 «О внесении 
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, муниципальными служащими Кыштымского 
городского округа, соблюдения муниципальными служащими Кыштымского 
городского округа требований к служебному поведению, утвержденное 
постановлением администрации Кыштымского городского округа от 
23.03.2010 года № 945, следующие изменения:

Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2) достоверности и полноты сведений (в части, касающейся 

профилактики коррупционных правонарушений), представленных 
гражданами при поступлении на муниципальную службу Кыштымского



городского округа в соответствии с законодательством о муниципальной 
службе нормативными правовыми актами Российской Федерации.»

Пункт 24 изложить в следующей редакции:
«24.На период проведения проверки муниципальный служащий по 

решению представителя нанимателя может быть отстранен от замещаемой 
должности муниципальной службы (от исполнения должностных
обязанностей) на срок, обозначенный в пункте 17 настоящего положения.

На период отстранения муниципального служащего от замещаемой 
должности муниципальной службы (от исполнения должностных
обязанностей) денежное содержание по замещаемой им должности 
сохраняется»

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника общего отдела администрации Кыштымского городского округа 
Варфоломееву И.И.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
Управляющего делами администрации Кыштымского городского округа 
Макурову С.Г .

Г лава Кыштымского городе!

ДОКУ МЕНТОВЕ Д
С м и р н о в а  О-  А $

1 4 . 0 6 . 2 0 1 9 Г


